GLAREA, ræ. *arena, vel lapides minutissimi cum arena.* Qu. fr. 318 b, Eo loco puluis, non glareæ iniecta est.

* GLAUCIVS, a, um. I. V. 81 a, Glaucia lex.

GLEBA, bæ. *cespes terræ.* de Leg. 181 b, In eos iniecta gleba est. ibid. Iniecta gleba tumulis & humatus est, & sepulchrum vocatur. I. V. 153 b, Iniquos decumanis omnes dicebat esse, qui vnam agri glebam possiderent. contra Rul. 88 a, Non adimitur cuiquam gleba de Syllanis agnis. pro Cec. 296 b, Glebis, aut saxis, aut fustibus aliquem de fundo præcipitem agere. & ibid. Non esse arma cespites neque glebas.

GLISCO, scis. *cresec.* in Hort. Ad iuuenilem libidinem copia voluptatum gliscit, vt ignis oleo.

ΓΑΙΞΡΩΣ, L. MINVTIM.

GLOBOSVS, a, um. *rotundus.* de Vn. 198 a, Mundus globosus est fabricatus, quod σφαιροειδής Græci vocant. de N. 49 a, Mundus globosus est. de Nat. 35 b, Mundi volubilitas, quæ nisi in globosa forma esse nõ potest. de N. 45 b, Terra solida & globosa. de Somn. 128 a, Stellæ globosæ & rotundæ. ad Her. 13 a, Saxum globosum.

† Syntaxis. *Solidum & gl. bosum. Globosum ac rotundum.*

GLOBVS, bi. *σφαίρα.* de Nat. 35 a, Duæ formæ præstantes sunt: ex solidis globus, sic enim σφαίρα interpretari placet: ex planis circulus vel orbis, qui κύκλος Græcè dicitur. de Somn. 128 a, Qui tuerentur illum globum, quem in hoc templo medium videmus, quæ dicitur terra. & ibid. Stellarum globi terræ magnitudinem facile vincunt. de Diu. 100 a, Cùm cælum disseissem visum est, & in eo animaduersi globi. * Tusc. 162 b, Vt cùm videmus, &c. tum globum terræ eminentem è mari, fixum in medio mundi vniuersi loco, duabus oris distantibus habitabile & cultũ.

GLOMERANS, tis. de Diuin. 84 a,

Omnia fixa tuis glomerans determinat annus.

GLOMERATVS, a, um. Tusc. 108 a, Clades vetusta fecit glomerata horridis.

GLORIA, riæ. *claritas, splendor, lux, amplitudo.* de In. 83 a, Gloria est frequens de aliquo fama cum laude. pro Mar. 135 a, Gloria est illustris & peruagata multorum & magnorum vel in suos ciues, vel in patriam, vel in omne genus hominum fama meritorum. Off. 39 a, Summa igitur & perfecta gloria constat extribus his, si diligit multum, si fidem habet, si cum admiratione quadam honore nos dignos putat. I. P. 91 b, Leuis est animi, Lucem splendoremque fugientis, veram gloriam, qui est fructus veræ virtutis repudiare. Off. 13 b, Vix inuenitur, qui laboribus susceptis periculisq; aditis, non quasi mercedem rerum gestarum desideret gloriam. in Ant. 201 a, Neque enim vllam mercedem tanta virtus præter hanc laudis gloriæque desiderat. Att. 226 b, Illi non heroes, sed dij futuri quidem in gloria sempiterna sunt. pro Arc. 190 b, Trahimur omnes laudis studio, & optimus quisque maximè gloria ducitur. Philosophi etiã in libris, quos de contemnenda gloria scribunt, nomẽ suũ inscribunt: in eo ipso in quo prædicationè inobilitatemq; despiciunt, pdicari de se ac nominari volunt. de Or. 124 a, Si pecunia tantopere expetitur, quantò gloria magis est expetenda? Anteq. 193 a, Si dulcis est gloria, consequere virtutem. pro Pl. 271 b, Is gloria maximè excellit, qui virtute plurimum præstat. pro Sest. 13 b, Vita breuis est, cursus gloriæ sempiternus. Anteq. 196 a, Nam vitam si eripiunt, non adimant gloriam immortalem. I. C. 123 a, Sit in æterna gloria Marius. de Orat. 115 b, Annibalis nomen erat magna apud omnes gloria. Off. 69 a, Hic in maxima gloria est pro Flac. 151 b, In imperio atque in publica dignitate, omnia ad gloriam splendoremq; reuocantur. de Clar. 186 b, Cn. Pompeius maiorem dicèdi gloriam habuisset. I. A. 182 a, illi tam gloriam cõsecuti sunt, quæ vix cælo capi posse videatur. Epist. 36 a, Vt mihi nihil neque ad honorem, neque ad gloriam acquirendam deesse putarem. I. P. 93 a, Mihi illa omnia immortalẽ gloriam dederunt, tibi sempiternam turpitudinem inflixerunt. Epist. 68 b, Vt me sempiternæ gloriæ

per eum commendari velim, qui non ipse quoque in me commendando propriam ingenij gloriam consequatur. de Amic. 101 a, Qui ob amicitiam summa fide seruam maximam gloriam ceperit. Partit. 118 a, Qui gloria se & prædicatione effert. in An. 158 b, Ea autè est gloria & laus rectè factorum & magnorum in rempub. meritorum. de Fin. 142 b, Gloria quæ habet formam honestatis & similitudinè. pro Pl. 271 b, Honorû gradus summis hominib⁹ & infimis sunt pares, gloriæ dispares. pro R. P. 128 b, Quod genus est tandem istud ostentationis & gloriæ? Epist. 101 a, Moriar, ni (quæ tua gloria est) puto te malle à Cæsare consuli, quàm inaurari. Attic. 249 b, De gloria excudam a quid *ἡρεπλήθειον*, quod lateat in thesauris tuis. Att. 255 b, De gloria librum ad te misi. * de prouinc. 75 a, Eum ad gloriam deuocant. pro M. Scau. Vt M. Aemilius cum sua dignitate omni, cum patris memoria, cum aui gloria fordidissimæ genti condonetur. Frag. ep. Quæ inueterascētētem videt ad gloriam. 2. de Glor. Mea semper gloria viuēt. de Orat. 122 b, Et certè non tulit hæc ciuitas aut gloria clariore, &c. Partit. 237 b, Commoditate aliqua *expetitur bona*, quæ sunt in corporis aut fortunæ bonis expetenda, quorum alia sunt quodam quasi modo cum honestate cōiuncta. vt honos, vt gloria. ibid. Huic generi *hominum* laus, honor, gloria, fides, iustitia, omnisq; virtus proponitur. pro Mil. 120 b, Ex omnibus præmijs virtutis amplissimum esse præmium gloriam: esse hanc vnam, quæ breuitatem vitæ posteritatis memoria consolaretur: quæ efficeret vt absentes adesse, mortui viuere: hanc deniq; esse, cuius gradibus etiam homines in cælum videantur ascendere. ibid. Omnibus in terris & iam versatur, & semper habitabit nominis mei gloria. pro Marc. 131 b, Quanta in dato beneficio sit laus, cum in accepto tanta sit gloria. & 132 a, Huius gloriæ, quæ paulò antè adeptus, socium habes neminem. ibid. Fortuna in istius se societatem gloriæ non offert. pro Marc. 135 a, Quid? si istud nō gloriæ quidem tuæ satis est? cuius te audissimum esse non negabis. Parumne igitur gloriam magnam relinquemus? Vide ne tua diuina virtus admirationis plus sit habitura quàm gloriæ. I. A. 204 a, Qui sensum veræ gloriæ ceperit. ibid. Quid stultius, quàm inutilem potentiam, inuidiosas opes, cupiditatem dominandi præpitem & lubricam anteferre veræ, graui, solide gloriæ? Tuscul. 172 a, Summis & præprijis bonis & laudis & gloriæ, quamuis nō sentiant, mortui non carent. Etsi enim nihil in se habeat gloria cur expectatur: tamen virtutem tanquam vmbra sequitur. ibid. Lycurgum, Solonem, legum & publicæ disciplinæ carere gloria: Themistoclem, Epaminundam bellicæ virtutis, ibid. Prius Bæotia Leuctra tollentur, quàm pugna Leuctricæ gloria. Tuscul. 190 b, Qui nihil melius homini, nihil magis expetendum, nihil præstantius honoribus, imperijs, populari gloria iudicauerunt. Ad quam fertur optimus quisq; ibid. Est enim gloria solida quædam res & expressa, non adumbrata. Ea est consentiens laus bonorum, incorrupta vox benè iudicantium de eccellente virtute. Ea virtutui resonat tanquam imago gloriæ. Quæ quia rectè factorum plerunq; comes est, non est à bonis viris repudianda. Offic. 9 b, Sunt autem multi, & quidem cupidissimi splendoris & gloriæ. Offic. 10 a, Quadam gloria induit. Offic. 13 b, Vera & sapiens animi magnitudo honestum illud in factis positum, non in gloria, iudicat. ibid. Facillimè ad res iniustas impellitur, vt quisq; est alissimo animo & gloriæ cupido. Offic. 39 a, Honore & gloria & beneuolentia ciuium fortalè non æquè omnes egent: sed tamen si cui hæc suppetunt, adiuuant al quantum cū ad cætera, tum ad amicitias comparandas. ibid. Nunc dicamus de gloria. ibid. Ea gloria in rebus maioribus administrandis adiuuat plurimum. Offic. 40 a, Quæ ad gloriam pertinerent. & b, Quæ proposita sunt ad gloriam. Offic. 41 b: Amplificatio honoris & gloriæ. ibid. Gloria & quærenda & collocanda ratione est. Quamquam præclarè Socrates hanc viam ad gloriam proximam & quasi compendiarium dicebat esse. ibid. Si qui simulatione, & inani ostentatione, & ficto non modò sermone, sed etiam vultu, stabilem se gloriam consequi possentur, vehementer errant. Vera gloria radices agit, atq; etiam propagatur. Offic. 42 a, Qui adipisci veram iustitiæ gloriam volet. ibid. Prima est adolescenti commendatio ad gloriam, si qua ex bellicis rebus comparari potest. Att. 174 a, Si modò est aliquis fructus ex solida veraque gloria. Parad. 118 a, An quisquam in potius voluptatibus gloria sese & prædicatione effert? al. exollit?
† Syntaxis. In gloria esse. Gloriam habere, adipisci, acquirere. Hoc dabit gloriam tibi. Commendari gloriæ. Capere gloriam. Efferre se prædicatione & gloria Solida veraq; gloria. Grauis, vera gloria.

GLORIAN DVS, da: di, do. Tuscul. 238 a, Nec in misera vita quicquam est prædicabile, aut gloriantū. & ibid. Est in

aliqua vita prædicabile aliquid & gloriantum, ac præse ferendum. & ibid. Beata vita glorianta, & prædicanda, & præse ferenda est. de Clar. 170 b, At ipse de se nec mentitur in glorianto. pro Cæl. 47 a, Defendendi causa hæc, non gloriantū loquor.

GLORIAN S, tis, de N. 15 b, Mali ædificij dominus glorians se architectum non habuisse. * Tuscul. 236 a, Qui gloriantū cuidam mercatori, quòd multas naues in omnem oram maritimam dimisisset, &c. inquit.

GLORIATIO, onis. de Fin. 69 a, Ex quo efficitur, gloriatio, ne, vt ita dicam digna esse beatam vitam. & 117 b, * Illorū scilicet nominum gloriatioe dignam esse beatam vitam. ibid. Si virtus digna est gloriatioe, vt est.

GLORIOLA, læ. Ep. 69 a, Vt nosmetipsi viui gloriola nostra perfruamur. & 98 b, Etiã hisce eū ornes gloriolæ insignib⁹.

GLORIOR, aris. prædico, de me prædico, gloria me & prædicatione effero. Antequam. 197 b, Equites Rom. quorum factis gloriantur ciues, lætantur socij, gemunt hostes. Orat. 213 a, Quidam nominibus veterum gloriantur. de Natur. 77 b, Propter virtutem iure laudamur, & in virtute rectè gloriamur. Tuscul. 258 b, Non pudet philosophum in eo gloriari? pro Lig. 140 b, Sed hoc non cōcedo, vt quibus rebus gloriemini in vobis, eisdem in alijs reprehendatis. Off. 45 b, & de Finib. 117 b, Nemo de misera vita gloriari potest. pro Pl. 263 a, & Par. 118 a, in Vat. 35 a, Tu de tuis diuitijs intolerantissimè gloriaris. de Ar. 245 a, Et sua concio risit hominem, quomodo ipse gloriari solet, ducentis confixum senatusconsultis. de Ar. 247 a, Ne nimis gloriari videar. de Sen. 94 a. Vt de me aliquid more senum gloriar. Attic. 12 a, Non enim mihi videor insolenter gloriari. de Sen. 83 a, Equidem posse vellem idem gloriari, quod Cyrus, sed tamen hoc queo dicere, me, &c. Offic. 16 a, Licet enim mihi M. Fili apud te gloriari, ad quem, &c. de Finib. 75 a, Quæ cum diceret, &c. tu ipse mihi gloriari videbare. I. P. 79 b, Hic mihi etiam gloriabitur, se omnes honores sine repulsa obtinuisse? Tuscul. 233 a, Gloriari contra aliquem. de Orat. 132 a, Cū quidam omnes prouincias se peragrassè gloriaretur. pro D. 231 b, De rebus suis gestis gloriari, Sal. in Cic. 271 a, Quasi verò togatus, & non armatus ea quæ gloriaris, confeceris. * pro Lig. 141 a, Atq; in hoc quidè vel cū mendacio, si vultis gloriari per me licet.

GLORIOSE, sius, sissimè, magnificè, elatè. pro Milon. 115 a, Gloriosè mentiri. & pro Dom. 131 b, De seipso gloriose loqui. & de Orat. 111 b, Exorsus es enim non gloriose. Att. 223 b, Nostri autem *ἡρώες*, quod per seipos confici potuit, gloriose & magnificè confecerunt.

GLORIOSVS, a, um. ostentator. Off. 28 a, Deforme est, cum irrisione audientium imitari militem gloriofum. de Am. 114 b, Miles gloriofus.

† Præclarus, qui maxima in gratia & gloria. de Ar. 255 b, Mihi exire domo mea ad rationem reipub. gloriofum fuit. de Diuin. 92 b, In illa fuga nobis gloriofa patriæ calamitosa. pro Deiot. 151 b. Quæ si in priuatis gloriofa sunt, quanto magis commemorabuntur in regibus? I. A. 156 b, Idque recipi præclarum fuisse tam multos, tum multo ipsis gloriofus est. de Diu. 109 b, Magnificum etiam illud, Romanisq; hominibus gloriofum, vt, &c. & 91 a, Cuius mors ita gloriofa fuit, vt eam concupisceret filius. Epist. 133 a, Mihi verò gloriofum est habere, &c. de Finib. 56 b, Facta illustria & gloriofa. Attic. 129 a, Non solùm gloriofus consilij vtamur, sed etiam paulò salubrioribus. de Orat. 101 a, Siue quem ista præpotens & gloriofa philosophia delectat. pro Fl. 157 a, Vbi illa magna & gloriofa ostentatio ciuitatis. pro Fl. Verum è isto, gloriofus fuiti. * de Fin. 117 b, Voluptates faciunt interdum gloriofas.

† Syntaxis. Id illi gloriofum est. Illi. Fre ac gloriofum factum. Præpotens & gloriofa philosophia. Magnificus & gloriofus. Id prædicabile est, ac gloriandum. Vita beata est glorianda, prædicanda, præse ferenda. Gloriandi causa. In gloriando mentiri. Ille sic dixit glorians. In virtute gloriari, & virtute, & de. Insolenter gloriari. Contra aliquem gloriari. Aliqua gloriari. A ea quæ gloriaris, confeceris. Gloriose & magnificè.

GLYMA, & propriè est folliculus frumentis: sed ponitur etiam pro luvone. de Fin. 69 b, Luciliij.

--- compellans glymas ordine nostro.

Alij gymas & gymias legunt.

* GLYTI DAB, arum. de Diuinat. 99 a, Elis in Peloponneso familias duas certas habet, Ianundarum vnam, alteram Glutidarum.

GLUTINATOR, ris. qui schedulas ex quibus indices librorum cōficiuntur, tabulis seu charis applicet. Att. 57 b, Et velim mihi mittas de tuis librariolis duos aliquos, quibus Tyrannio vtatur glutinatoribus.

GNARVS, a, um. peritus, sciens. Orat. 198 a, Pericles gnarus, quibus orationis modis animi mouentur. pro Sest. 6 a, Gnarus & prudens impendentium scelerum tantorum ac malo-

malorum. *Alij ignarus & imprudens legunt.* de Clar. 185 b, L. Sifenna gnarus reipub.
 † Syntaxis. *Gnarus ille est, quomodo, &c. Gnarus militiae, pietatis.*
 * GNATA, æ, filia. de Diuin. 89 a, Poëta.
 —o gnata tibi sumi ante gerendæ
Aerumnæ: post ex fluuio fortuna resistet.
Alij cognata legunt.
 GNATVS, ti, filius. pro Planc. 271 b, *Quantum ad præcepta ætas non est gnati.*
 GNIDIVS, a, um. *Gnidus oppidum est Carie, ex quo Gnidius.* de Diu. 85 a, Venus Gnidia. in Vat. 231 b, *Quid Gnidios? &c.*
 GNOSIVS, a, um: vel CNOSIVS, a Gnosio Crete vrbe. de Legib. 159 a, *In cupressetis Gnosiorum.*
 GORGIAS, Leoninus orator. de Orat. 93 b.
 * GORGIAS, æ. *Platonis dialogus.* de Orat. 154 a, *Velut in Gorgia Socrates.*
 GORGON, is. *Medusa.* I. V. 229 a, *Gorgonis os pulcherrimum cinctum anguibus.*
 GORGONA, æ. *aliarum GORGONOPHORA. id est, Pallas, Gorgonis caput in scuto ferens.* Anteq. 196 b, L. PALLAS.
 GORTYNIYS, a, a Gortyna oppido Crete. I. A. 197 a, *Gortynius iudex.*
 GRABATVS, ti, *lectulus.* de Diuin. 135 a, *Deos immortales cōcurrere omnium non modo lectos, verum etiam grabatos, & his obijcere visa, &c.*
 GRACCHANVS, na. de Cl. 176 a, *Iudices Gracchani.*
 GRACILITAS, corporis habitus tenuior, subtilitas. de Cl. 170 a, *Qui non tam habitus corporis optimos, quam gracilitates confectur.* de Cl. 194 a, *Erat in nobis summa gracilitas & infirmitas corporis, procerum & tenue collum, qui habitus, &c.*
 GRADATIM, gradibus, per gradus. Postquam. 199 a, *Honores quos eramus gradatim singulos assecuti, nunc à vobis vniuersos habemus.* Parad. 234 b, *Quæ ascendunt gradatim ab humilioribus verbis ad superiora.* de Orat. 164 a, *Hinc gradatim ascendere vocem, utile & suaue est.* de Nat. 59 a, *Licet enim contrahere vniuersitatem generis humani, eamque gradatim ad pauciores, postremò deducere ad singulos.* Orat. 209 b, *Cum gradatim sursum versus reditur.* Academ. 115 a, *Cum aliquid minutatim & gradatim additur aut demitur.* Acad. 23 a, *Minutatim & gradatim interrogare.* Tuscul. 160 a, *Gradatim respondens eò perueni.* Epist. 134 a, *Ita pedetentim & gradatim tum accessus ad causam, tum recessus.* de Natur. 19 a, *Gradatim aliquò peruenire.*
 † Syntaxis. *Minutatim & gradatim. Pedetentim & gradatim.*
 GRADATIO, nis, *exornatio rhetorica.* ad Her. 32 a, *Gradatio est, in qua nō antè ad consequens verbum descenditur, quam ad superius consentum est, &c.*
 GRADIENDO, de Nat. 50 a, *Iam verò alia animalia gradiendo, alia serpendo ad pastum accedunt.*
 GRADIENS, tis. Tuscul. 235 b, *Serpentes quasdam bestias, quasdam esse gradientes.*
 GRADIOR, eris, *ambulo, eo, ingredior.* Tuscul. 172 b, *Quorum qui similitudinem aliquam arripuerit, fidenti animo gradietur ad mortem.*
 GRADVS, dus, *proprie, quo in aliquem locum ascendimus, ex translatione autem, & locum & dignitatem & momentum & ordinem & progressum quandam pressumque significat.* Attic. 53 a, *Gradus temporum ab infima plebe completi erant.* pro Sest. 10 a, b, *Gradus eius templi tollebantur.* pro Dom. 224 a, *Cum gradus Castoris conuelliisti.* pro Cl. 37 a, *Gradus illi Aurelij tum noui quasi pro theatro illi iudicio ædificati videbantur, quos accusator concitatis hominibus compleuit.* Epist. 85 b, *Quemadmodum scalarum gradus, si alios tollas, alios incidas, nonnullos malè hærentes relinquant, ruinæ periculum struas, non ascensum pares: sic, &c.* Offic. 32 b, *In ipsa communitate sunt gradus officiorum, vt prima dicitur, &c. secunda parentibus, &c. tertia patriæ debeantur.* de Natur. 32 b, *Quartus autem gradus est eorum qui, &c.* Part. 238 b, *In omnibus causis tres sunt gradus, &c.* de Orat. 164 b, *Est quiddam in remissione grauissimum, quo tanquam sonorum gradibus descenditur.* Orat. 202 a, *Orator omnes sonorum tum intendens, tum remittens, persequetur gradus.* de Nat. 19 a, *A beatis ad virtutem video te venisse gradibus.* I. A. 203 b, *Vt gradus essent petitionis inter æquales.* pro Milon. 106 a, *Qui non honoris gradus est.* pro Marc. 127 b, *Pater facilem huic gradum consulatus adipsendi reliquit.* I. V. 168 a, *Quæstura primus gradus honoris.* Offic. 72 a, *Tenere consularis dignitatis gradum.* pro Planc. 266 b, *Summum in aliquo loco gradum tenere & dignitatis & gratiæ.* de Cl. 189 a, *Gradus tuos & quasi processus dicendi studeo cognoscere.* Orat. 218 a, *Stabilis quidam & non expers dignitatis gradus.* de Cl. 181 a, *Eisdem gradus oratorum antea fuisse.* Par. 230 b, *Seruare gradus temporum.* de Clar. 175 b, *Nunc re-*

liquorum oratorum ætates & gradus persequamur. pro Pomp. 15 b, *Cuius ætas à senatorio gradu longè abest.* I. A. 155 b, *In altissimo dignitatis gradu locatus.* Anteq. 194 a, *Qui sunt assecuti summum gradum honoris.* Postiq. 204 a, *In altissimo gradu dignitatis collocati sumus.* pro Cluen. 49 b, *Altio rem gradum dignitatis assequi.* pro Sest. 7 a, *Cum is præter spem in altissimo gradu alienis opibus positus esset.* pro Mur. 231 a, *Locari in amplissimo gradu dignitatis.* Attic. 116 b, *Causa publica desperata, quasi hic gradus mei reditus est, quòd mulieres reuerterunt.* contra Rull. 73 b, *Sed attendere animos ad ea quæ sequuntur, hunc quasi gradum quandam atque aditum ad cætera iactum intelligitis.* de Arusp. 253 b, *Atq; P. Clodio gradus ad rempubl. hic primus est aditus ad popularem iactationem & ascensus.* I. V. 109 b, *Itaq; maioribus in Africam ex hac prouincia gradus imperij factus est.* pro Corn. 63 a, *Vt sibi locus sit, his gradibus ascensus etiam ad ciuitatem.* pro Dom. 228 a, *Quibus tanquam gradibus in cæelum mihi videor ascendisse.* pro Mur. 137 a, *Ascendere vnum gradum dignitatis.* Offic. 46 a, *Ad altio rem statum ascendere.* de Arusp. 258 a, *Detriore autem statu vt simus, vnus est inferior gradus, aut interitus, aut seruitutis.* pro Qu. 11 a, *Qui primus erat officij gradus, seruatus est à procuratore diligenter.* de Cl. 191 a, *Is ad summam amplitudinem peruenit ascendens gradibus magistratum.* Br. 90 b, *Qui esset eo, quo ego sum gradu, senatus populiq; iudicio collocatus.* Academ. 2 b, *Quos pop. Rom. in hoc gradu collocauit.* pro S. R. 41 a, *Suum cuique honorem & gradum redditū esse gaudeo.* de Clar. 191 b, *Videat, ne ignoret & gradus, & dissimilitudines, & vim, & varietatē Atticorum.* de Finib. 144 b, *Gradus ista res non habet.* Epist. 179 b, *Fateor me ad istum gradum sapientiæ non peruenisse.* de Finib. 177 b, *Deinde reliqui gradus.* pro Mur. 135 b, *Vt omnes & dignitatis, & gratiæ gradus tollerentur.* de Fin. 134 a, *Multis gradibus ascendere.* Epist. 8 a, *Obtinere summum & altissimum gradum ciuitatis.* 146 b, *& amplissimum.* Epist. 87 b, *Omni gradu amplissimo dignissimus.* de Orat. 150 b, *Cum omnis gradus ætatis recordor tuæ.* de Fin. 99 b, *Et vt interit gradus vnus in ea via, quæ est hinc in Indiam.* Offic. 11 b, *Gradus plures sunt societatis hominum.* & 12 b, *Non idem erūt necessitudinum gradus, qui & temporum.* I. A. 208 b, *Quis cuius præsertim hoc gradu, quo me esse voluistis, &c.* de Vniu. 198 b, *Ad hanc conuersionem, quæ pedibus & gradu non eget, ingrediendi mēbra non dedit Deus.* I. V. 107 b, *Vnoquoq; gradu de auaritia alicuius commoneri.* de Orat. 131 b, *Vt quoticumque gradum facias, toties tibi tuarum virtutum veniat in mentem.* Offic. 16 b, *Tumultuantem de gradu deijci, vt dicitur.* de Opt. 243 a, *Aliud alio melius sit non genere, sed gradu.* * I. V. 186 b, *Quot vultis esse in vno furto peccatorū gradus? vt si singulis insistere velim, progredi iste non posset.* in Catil. 103 a, *Qui populus te hominem per te cognitum, nulla commendatione maiorum, tam maturè ad summum imperium per omnes honorum gradus extulit.* pro Flac. 160 a, *Quòd non longè à gradibus Aurelij hæc causa dicitur.* pro Planc. 271 b, *Honorum gradus summis hominibus & infimis sunt pares, gloriæ dispares.* pro Cornel. 58 a, *Sin autem multorum virtus, ingenium, humanitas, ex infimo genere & fortunæ gradu non modò amicitias & rei familiaris copias consecuta est.* I. A. 197 b, *Gradus complebantur.* Epist. 43 b, *Tanta penuria est in omni vel honoris vel ætatis gradu.* Attic. 261 b, *Leptæ literarum exemplum tibi misi, ex quo mihi videtur ερατηλάξ (alijs ερατηλάτις, alijs ερατύλαξ legendum censent) ille dieictus de gradu.*
 † Syntaxis. *Gradus scalarum, dignitatis, officiorum, causarum, hominum, sonorum. Effervi per gradus honoris ad imperium. Tenere gradum consularis dignitatis. In vrbe tenere summum gradum. Locatus in gradu, positus. Ascendere gradum, & ad gradum altio rem. In gradu, & gradu collocari. De gradu deijci: adagium.*
 GRÆCÆ. Offic. 75 b, *Acilius ille, qui Græcè scripsit historiam.* de Orat. 97 b, *Cum ea quæ legerem Græcè, Latine redderem.* Tuscul. 161 a, *Scis enim me Græcè loqui in Latino sermone non plus solere quam in Græco Latine.* de Orat. 135 b, *M. Cicero fenex, &c. dicebat, vt quisq; optime Græcè sciret, ita esse nequissimum.* pro Flacc. 148 a, *Qui Græcè nesciuit.* * de Finib. 66 b, *Egône non intelligo, quid sit ἡσίων Græcè, Latine voluptas? & 67 a, An sum etiam nūc vel Græcè loqui vel Latine docendus? ibid. Cum Græcè, vt videor, luculenter sciam.*
 GRÆCIA, ciæ. pro Dom. 225 a, *Cum alteri totam Achaïam, Thessaliam, Bæotiam, Græciam, Macedoniam, omnemq; Barbariam condonasses.* pro Flacc. 159 b, *Hæc cuncta Græciæ, in qua sunt Athenienses, Aeoles, Dores, paruum quandam locum Europe tenet, Asiæ maritimam oram bello superatam cinxit vitibus, &c.* contra Rull. 73 b, *Corin-*